
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45

A  DJK Sümmern… S

I II III IV V VI Punkte

18 14 13 19 33 21

1948

17:23

8
15

9
16

10
17

11
18

13
19

14 Auszeit

13:11
17:21

Ende
14:07

B  SG Störmede… R

I II III IV V VI Punkte

12 9 8 4 7 10

253

12:14

18:17
╳
13

2
16

5
18

6
23

7
24

12
25

Auszeit

0:7

S
A
T
Z

2

Start
14:10

B  SG Störmede… S

I II III IV V VI Punkte

9 8 4 7 10 12

252 6

17:9 17:9

1
24

3
25

10 14 17 22
Auszeit

10:7

Ende
14:30

A  DJK Sümmern… R

I II III IV V VI Punkte

18 14 13 19 33 48

1212 43 21

8:17 8:17 9:20

╳
11

2
12

3 7 8 9 Auszeit

8:16
9:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 22 wU18
Frauen

A  DJK Sümmern II vs. SG Störmede/Geseke B

Spiel 2 29.09.2024 13:45 Uhr

Fürstenberghalle
59469 Ense

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  DJK Sümmern… 9/14

12 Tissen, Nicole X
13 Demolli, Bleona X
14 Nahassia, Kheira X
18 Barry, Adama Hawa X

19 Sönmez, Melissa X
21 Ciaston, Melanie X
33 Valera Soldan, March… X
43 Hillmann, Emily X

48 Kunz, Sabrina Janien X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SG Störmede… 10/14

2 Mejser, Evin Hevi X

3 Savula, Uliana X
4 Jarkas, Riham X
5 Mejser, Lilav Milav
6 Polenz, Hanna X

7 Jarkas, Rahaf XE
8 d'Alquen, Mathilde XE
9 Jaufmann, Lara Ma… X

10 Gundelach, Viktoria X
12 Akhazuyev, Samira X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Sümmern… SG Störmede… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 22 25 1 2 1
2 3 0 12 2 20 25 1 2 1

3

4 4 0 31 42 50 2 4 2
Start: 13:45 Ende: 14:30 Dauer: 0:45

Sieger: SG Störmede/Geseke

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schelp, Wolfgang 1

2 Greitemayer, Maya 2

Schr. Schelp, Isabelle
Assist. Vorsthove, Lilly

Dokument erstellt: 29.09.2024 14:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


