

Bezirksliga 22 wU18

Frauen

(A) DJK Sümmern II vs. SG Störmede/Geseke (B)

Spiel 2

29.09.2024 13:45 Uhr

Fürstenberghalle 59469 Ense



_	1		S		art :45	A	DJK Si	imme	rn	S		de :07	В	SG St	örmed	le	R
	Au	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
				18	14	13	19	33	21		12	9	8	4	7	10	
pulle			Ŀ						48	19						(3)	25
Alifet	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						17:23							12:14	
Ľ	`															18:17	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		8 15	9 16	10 17	11 18	13 19	14	, tubecit	χ 13	2 16		6 23	7 24	12 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								13:11 17:21							0:7

S	Start 14:10		14:10 B SG Stormede						de :30	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	8	4	7	10	12		18	14	13	19	33	48	
<u> </u>					2	6	25			12		43	21	12
Z					17:9	17:9				8:17		8:17	9:20	
2	1 24	3 (2)	10	14	17	22	Auszeit	X 11	2 (12)	3	7	8	9	Auszeit
							10:7		9					8:16 9:22

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A DJK Sümmern 9/	14	B	SG Störmede 10	/14
12 Tissen, Nicole	Х	2	Mejser, Evin Hevi	Χ
13 Demolli, Bleona	X	3	Savula, Uliana	Χ
14 Nahassia, Kheira	X	4	Jarkas, Riham	Χ
18 © Barry, Adama Hawa	X	5	Mejser, Lilav Milav	
19 Sönmez, Melissa	Х	6	Polenz, Hanna	Х
21 Ciaston, Melanie	Х	7	Jarkas, Rahaf	ΧE
33 Valera Soldan, March	Х	8	d'Alquen, Mathilde	ΧE
43 Hillmann, Emily	Х	9	🗘 Jaufmann, Lara Ma	Χ
48 Kunz, Sabrina Janien	Х	10	Gundelach, Viktoria	Х
A Libero		12	Akhazuyev, Samira	Х
A) Libero		B	Libero	
A Offizielle		B	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
J	

Ergebnisse										
(\leq)) D	JK S	Sümr	nern	ern SG Störmede.					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
2 1 0 19			19	1	22	25	1	2	1	
2	2 3 0 12			2	20	25	1	2	1	
				3						
4	4	0	31		42	50	2	4	2	
Start: 13:45 Ende: 14:30 Dauer: 0:45										
					le/Ges				2:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schelp, Wolfgang	1						
2	Greitemayer, Maya	2						
		Schr.	Schelp, Isabelle					

Assist. Vorsthove, Lilly